
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕНИЧЕСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т р / 5 ?  & • ? -

О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликтов интересов в 
Администрации Генического муниципального округа 

Херсонской области

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской 
Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных государственных служащих и 
урегулированию конфликта интересов», Закона Херсонской области от 
29.03.2024 № 33-3X0 «О муниципальной службе в Херсонской области», 
руководствуясь Положением об Администрации Генического муниципального 
округа Херсонской области от 02.11.2023 года №29 (с изменениями), Уставом 
муниципального образования «Генический муниципальный округ Херсонской 
области» Администрация Г енического муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов 
интересов в Администрации Г енического муниципального округа Херсонской 
области (Приложения № 1).

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликтов интересов в Администрации Г енического муниципального округа 
Херсонской области (Приложения № 2).



3. Обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте 
Администрации Генического муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.


